PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2022

                     № 271
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева

Тверской области от 10.03.2022 № 189

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком осуществления Администрацией города Ржева и её структурными подразделениями функций и полномочий учредителя муниципального учреждения города Ржева, утвержденным Решением Ржевской городской Думы от 26.01.2012 № 166, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 10.03.2022 № 189 «О создании Муниципального бюджетного учреждения «Развитие территорий города Ржева Тверской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 постановления изложить в новой редакции:

«6. Назначить директором Муниципального бюджетного учреждения «Развитие территорий города Ржева Тверской области» (МБУ «РАЗВИТИЕ г. Ржева»)  Загараеву Алису Андреевну.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ржева                                                                                               Р.С. Крылов
_1693213092.doc
[image: image1.png]